
Elva, 31.mai 2012

M-16 (sünd.1996-1997) 5 x 2,6 km + 0,8 km võitja kiirus 23,70 km/h

Koht Nr. Perekonna- ja eesnimi S.a. Võistkond Aeg Punktid

1 191 Pung Peeter 1996 Tartu vald 34:56 30

2 180 Kärtmann Karl-Madis 1997 Elva linn 38:52 27

3 174 Illus Martin 1997 Elva linn  - 1 ring 25

172 Kaldvee Reino 1997 Elva linn katk.

M (sünd.1973-1993) 5 x 2,6 km + 0,8 km võitja kiirus 26,09 km/h

1 177 Tamm Margo 1993 Elva linn 31:44 30

2 175 Miilmann Rauno 1991 Elva linn 34:07 27

3 179 Kuusma Maikel 1993 Elva linn 34:10 25

4 194 Rebane Renno 1978 Elva linn 34:31 23

5 176 Rebane Henry 1993 Elva linn 35:03 22

6 196 Järveoja Martin 1987 Elva linn 39:31 21

7 182 Kevvai Raido 1987 Elva linn  - 1 ring 20

8 181 Hoop Martti 1987 Tartu linn  - 2 ringi 19

178 Leppik Gabriel 1990 Elva linn katk.

M-14 (sünd.1998 ja hiljem) 3 x 2,6 km + 0,8 km võitja kiirus 25,54 km/h

1 169 Lepik Siim 1998 Tartu linn 20:12 30

2 166 Kentel Kert Rainis 2000 Nõo vald 25:57 27

3 167 Parts Paul 1999 Tartu linn 28:12 25

4 173 Vaimets Sairos 1998 Elva linn 28:18 23

5 168 Arvi Joonas 1999 Tartu linn  - 1 ring 22

6 165 Vent Karl Mihkel 2000 Elva linn  - 1 ring 21

M-40 (sünd.1963-1972) 3 x 2,6 km + 0,8 km võitja kiirus 25,90 km/h

1 190 Veri Aivar 1965 Tartu vald 19:55 30

2 192 Utar Urmas 1967 Ülenurme vald 20:52 27

3 197 Järveoja Jaanus 1963 Nõo vald 25:14 25

M-50 (sünd.1962 ja varem) 3 x 2,6 km + 0,8 km võitja kiirus 25,48 km/h

1 186 Uuk Aimur 1961 Tartu vald 20:15 30

2 187 Arula Raul 1958 Tartu vald 21:46 27

3 195 Järveoja Toomas 1961 Elva linn 22:33 25

4 189 Oot Anti 1951 Tartu vald 22:35 23

5 188 Kübar Andres 1959 Tartu vald 24:02 22

N (sünd.1978 ja hiljem) 3 x 2,6 km + 0,8 km võitja kiirus 22,76 km/h

1 227 Lainevee Ivika 1990 Tartu vald 22:40 30

2 170 Lepik Sirje 1995 Tartu linn 23:48 27

3 184 Lang Mae 1996 Kambja vald 25:41 25

4 185 Lang Kärt 1999 Kambja vald 27:39 23

5 193 Järveoja Maris 1985 Elva linn  - 1 ring 22

N-35 (sünd.1977 ja varem) 3 x 2,6 km + 0,8 km võitja kiirus 22,37 km/h

1 171 Kool Inge 1975 Elva linn 23:04 30

2 183 Lang Tea 1966 Kambja vald 24:07 27
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Elva, 31.mai 2012

I koht Tartu vald 170 punkti

Pung Peeter 30

Veri Aivar 30

Lainevee Ivika 30

Uuk Aimur 30

Arula Raul 27

Oot Anti 23

170

II koht Elva linn 164 punkti

Tamm Margo 30

Kool Inge 30

Kärtmann Karl-Madis 27

Miilmann Rauno 27

Kuusma Maikel 25

Järveoja Toomas 25

164

III koht Tartu linn 123 punkti

Lepik Siim 30

Lepik Sirje 27

Parts Paul 25

Arvi Joonas 22

Hoop Martti 19

123

4. koht Kambja vald 75 punkti

Lang Tea 27

Lang Mae 25

Lang Kärt 23

75

5.koht Nõo vald 52 punkti

Kentel Kert Rainis 27

Järveoja Jaanus 25

52

6.koht Ülenurme vald 27 punkti

Utar Urmas 27

27
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